
工業用部品洗浄関連機器事業移管のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は４月１日をもって工業用部品洗浄関連機器事業を株式会社キョウデンプレシジョンに移管す

ることにいたしました。関係者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、同事業部門の従業員が同社に移り、新

たな体制下で更に努力を重ねてまいりますので、弊社に倍旧するご高配をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

永年にわたり弊社工業用部品洗浄関連機器事業に対しまして格別のご愛顧を賜りましたことに心から感謝

申し上げます。 

 

敬具 

２０１８年３月吉日 

株式会社ＴＯＳＥＩ 

代表取締役社長 中村 吉孝 

 

 

拝啓 春暖の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社は４月１日より株式会社ＴＯＳＥＩより同社工業用部品洗浄関連機器事業を継承する

こととなりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。 

今後は、株式会社ＴＯＳＥＩ同様、皆様のご期待に沿うべく、社員一同誠心誠意努力致す所存でございま

すので、これまでと変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

２０１８年３月吉日 

株式会社キョウデンプレシジョン 

代表取締役社長 海老塚 隆 

 

４月１日以降、営業拠点及びサービスコールセンターは以下の通りとなりますので、下記までご連絡いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

東京事務所  （所在地）〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-24-2  

東五反田 1丁目ビル 2 階（㈱キョウデン 東京本社内） 

（電話番号）03-5789-2305 （FAX 番号）03-5789-2348 

関西事務所  （所在地）〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町 3-1-5 

 淡路町ビル 21 9 階（㈱キョウデン 大阪営業所内） 

（電話番号）06-6206-1201 （FAX 番号）06-6206-1209 

サービスコールセンター（所在地）〒410-2321 静岡県伊豆の国市三福 80-2 

（電話番号）0558-79-3081 

（FAX 番号）0558-79-3091 

 


